



MARKET PANITA EIRL
Ruc: 20600496078
Cal. Mesones Muro NRO. 309 Sec. Morro Solar
Cajamarca- Jaén- Jaén
ventas@panita.pe
panita.pe

R.U.C. 20600496078

**FACTURA
ELECTRÓNICA**

F027-00001860

SEÑOR(ES) CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU
DIRECCIÓN CAL. 2 DE MAYO NRO 516 INT. 201 PERÚ / LIMA / LIMA / MIRAFLORES
RUC/DNI/OTRO 20611613041
CELULAR 990680290
MONEDA Sol
CONDICION PAGO Contado
VENDEDOR ADY AYMETH CERVERA PEÑA


F. EMISIÓN 21/02/2024
F. VENCIM 21/02/2024
DOC.AFECTA 31/003-00073835

REF.C./O.COMPR

ITM	CÓDIGO	COD.BARRAS	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	P. UNIT	IMPORTE
1	24235	6905462033693	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 80X120 TWINS AR-03808	UND	1.00	60.00	60.00
2	7891191003740	7891191003733	PAPEL BOND A-4 75GR X500 REPORT	UND	2.00	13.50	27.00
3	17819	CM-00013	ARCHIVADOR PLASTIFICADO OF L/ANCHO NEGRO CROMIX CM-00013	UND	12.00	5.80	69.60
4	11255	7750082010208	PERFORADOR M-73 NEGRO ARTESCO 16050115	UND	1.00	11.20	11.20
5	001039	7750082033894	ENGRAPADOR M-877 30H DELUXE ARTESCO 16067615	UND	1.00	17.00	17.00
6	000345	7750082416093	GRAPAS 26/6 X5000 ARTESCO 16027000	UND	1.00	3.50	3.50
7	0064177	040700278	PAPEL LUSTRE CELESTE	UND	12.00	1.00	12.00
8	003465	7750082003408	COLA SINTETICA C/APLIC 8OZ 240G ARTESCO 13092000	UND	1.00	3.40	3.40
9	16809	7754111663021	PLUMON 23 JUMBO PERMANENTE ROJO FAB 452321	DOCX12	0.50	34.80	17.40
10	7754111663410	7754111663014	PLUMON 23 JUMBO PERMANENTE AZUL FAB 452351	CJX12	0.50	34.80	17.40
11	19009	6905462031217	CUCHILLA + REPUESTO EN BLSTRX2 TWINS AR-00321	UND	2.00	6.00	12.00
12	7808718511169	7808718509586	LAPIZ GRAFITO 2B MONGOL	UND	2.00	1.00	2.00
13	0023641	7750840001981	RESALTADOR L-48 AMARILLO LAYCONSA 2110020088	UND	2.00	2.00	4.00
14	7750840010884	7750000206003	RESALTADOR L-48 NARANJA NEON LAYCONSA 2110020325/2000070170	UND	2.00	2.00	4.00
15	16633	2050000206801	RESALTADOR TURQUESA PASTEL OVE 68912	UND	2.00	2.00	4.00
16	012156	7758436000448	ESCOBA ESCOBASA DAYR	UND	1.00	11.00	11.00
17	17243	7758436000363	RECOGEDOR DE BASURA OLIMPIA DAYR	UND	1.00	5.30	5.30
18	23542	7759998006817	AMBIENTADOR DESINFECTANTE FLORAL 3800ML VIRUTEX	UND	1.00	12.50	12.50
19	003945	0003945	FRANELA DE COLORES POR METROS SAN JACINTO	UND	1.00	6.50	6.50
20	012155	481200003	TRAPEADOR MICROFIBRA 45X72CM DAYR	UND	2.00	4.80	9.60
21	24855	7750078001319	VASO DESCARTABLE PQT X50 N°10	UND	2.00	4.50	9.00
22	003016	7750082001152	TAMPON 2K AZUL ARTESCO 13088008	UND	1.00	4.20	4.20
23	003052	7750082001619	TINTA PARA TAMPON/SELLO AZUL ARTESCO 13089008	UND	1.00	2.50	2.50
24	7754111015554	7754111015547	PLUMON 123-R RECARGABLE PARA PIZARRA AZUL FAB 352451	UND	2.00	4.60	9.20
25	7754111015530	7754111015523	PLUMON 123-R RECARGABLE PARA PIZARRA ROJO FAB 352421	UND	2.00	4.60	9.20
26	348084	7750082212602	MOTA S/TAPA ARTESCO AR10405000	UND	1.00	3.50	3.50
27	11195	7750082007413	ARCHIVADOR CARTON 1/2 OF L/ANCHO NEGRO ARTESCO 10368015	UND	6.00	6.50	39.00
28	003324	7750082207424	REGLA CRISTAL 30CM ARTESCO 10005100	UND	1.00	1.00	1.00
29	918	7750082812185	TAJADOR DE METAL ARTESCO 16042002	UND	1.00	1.00	1.00
30	012158	7758436000820	DESATORADOR DE JEBE PARA BAÑO HANDI CLEAN DAYR	UND	1.00	6.30	6.30
31	7758436002015	7758436000035	HISOPO PARA BAÑO C/DEPOSITO HANDI CLEAN DAYR	UND	1.00	4.20	4.20
32	19008	7750049012207	PAPEL HIGIENICO PARAMONGA 500MT PQT X4 SUPER	UND	1.00	44.90	44.90
33	10887	7750049015628	CUAD CUADRI A4 100H 56GR DIS JUSTUS MAX	UND	2.00	4.60	9.20
34	13738	7754807021203	FORRO CRISTAL OF VINIFORRO TOP 02174	UND	1.00	6.50	6.50
35	7750840013175	7750840013205	BOLIG TRIPLUS L-35F AZUL LAYCONSA 2000050584	UND	4.00	1.00	4.00
36	7750840013199	7750840013229	BOLIG TRIPLUS L-35F ROJO LAYCONSA 2000050586	UND	2.00	1.00	2.00
37	010814	7758127000467	PAPELERA MADRID N°24 COLORES JORPLAS	UND	2.00	19.00	38.00

38	22210	7753464001054	JABON LIQUIDO MANZANA 1LT ALKOFARMA	UND	2.00	8.50	17.00
39	7750082028265	7750082028609	PLUMON CD-MAX-DUO PERMANENTE NEGRO ARTESCO 07027015	UND	2.00	2.30	4.60
40	7500435169561	7500435213561	DETERGENTE PRO CUIDADO 780G/750G ARIEL	UND	1.00	9.90	9.90
41	000669	7750854000642	LEJIA TRADICIONAL 1000GR LIGURIA	UND	1.00	3.30	3.30

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

SON: Quinientos treinta y siete con 90/100 Soles		OP. GRAVADA	S/	0.00
		OP. INAFECTA	S/	0.00
 <p>Resumen: 8q5MQ0dnfYoxM4oPUTB+EXZWH2o= Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, esta puede ser consultada en cpe.panita.pe</p>	OP. EXONERADA	S/	537.90	
	OP. GRATUITA	S/	0.00	
	DCTO TOTAL	S/	0.00	
	ISC	S/	0.00	
	IGV	S/	0.00	
	OTROS CARGOS	S/	0.00	
	ICBPER	S/	0.00	
	TOTAL	S/	537.90	